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Jäsentiedote/kokouskutsu  25.06.2009 
 
 
Arvoisat Pyhimyskerhon jäsenet! 
 
Hallituksen kokoonpano 
 
Suomen Volvo 1800 –kerho ry:n hallituksen kokoonpanossa on tapahtunut muutoksia. 
Hallituksen varapuheenjohtajaksi 5.6.09 valittu Richard Grotenfelt on pyytänyt eroa em. tehtävästä. 
Hallitus on 16.6.09 pitämässään kokouksessa suostunut eroon ja valinnut samalla uudeksi varsinaiseksi jäseneksi 
varajäsenten joukosta Heikki Salkinojan. Uudeksi varapuheenjohtajaksi on samassa kokouksessa valittu 
hallituksen varsinainen jäsen Heikki Joukanen 
Tulevassa kokouksessa tulemme valitsemaan Heikki Salkinojan tilalle uuden varajäsenen. 
 
 
Syksyn kokoontumisajo 5.9.09 Turku 
 
Vielä on kesää jäljellä, mutta syksyn kokoontumisajon suunnitelmat ovat jo valmiina. 
 
Kokoonnumme lauantaina 5.9 Turussa. 
- klo 10.30 kokoontuminen Turun linnan parkkipaikalla. Osoite Linnakatu 80, 20100 Turku. 
- klo 11.00 Turun kaupungin edustaja tarjoaa aamukahvit ja kertoo samalla Turun kaupungin historiasta ja 
nykyisestä Turusta 
-12.00 Suomen Volvo 1800 –kerho ry:n ylimääräinen kokous. Paikka: Turun Linnan Kabinetti 
-tutustuminen oppaan johdolla Turun linnaan 
-letka Suomen Turuust Naantaliin, matkaa 17 km 
-parkkeeraus vanhan kaupungin ja ravintoloiden väliin 
-Naantali ennen ja nyt. Merisalin tj. Heikki Routamaan kertomana 
-lounas noin  kello 15.00 Merisalissa 
-lounaan jälkeen vapaaehtoista tutustumista Naantalin aivan ihastuttavaan vanhaan kaupunkiin tai vaikkapa 
Muumien rakennuksiin. Muumi-Jarkko antanee Pyhimyskerholaisille luvan mennä saareen. Muumithan ovat jo 
talviunilla, mutta rakennukset ovat paikalla. 
 
Kerhon uusi tilinumero 
 
Pyhimyskerhon tili on siirretty Parkanon Säästöpankin, Kankaanpään konttoriin. 
Uusi tilinumero on 447300-129015. Kaikki maksut on jatkossa maksettava tälle tilille. 
Samalla rahastonhoitajamme avasi kerholle uuden säästötalletustilin, jolla on suurin osa kerhon rahoista. 
Säästötalletustilin korko on sidottu Sp-Prime-korkoon siten, että korko on vähintään 0,75 % ja enintään 5 %. 
Käyttötilin korko on tällä hetkellä 0 % ja enintään 0,25 %. 
 
 
 



 
 
 
 
Lehden teko 
 
Vetoan jälleen kerhon jäseniin, jotta muistaisitte kesän aikana tallentaa Pyhimysaiheista materiaalia lehden tekoa 
varten. Erityisesti kuvat kesän Pyhimysajeluista sekä tarinat ovat tarpeen lehden teossa. Myös uusien jäsenten 
Pyhimysaiheiset tarinat, auton hankinta, mistä innostus Pyhimykseen ja kuvat entisöinneistä ovat sellaista 
materiaalia, jota myös vanhemmat jäsenemme mielellään lukevat kerholehdestä. Mikäli materiaalia tulee 
tarpeeksi ennen loppuvuotta, voimme jopa painaa pitkästä aikaa toisen numeron tänä vuonna. 
 
Kerhon nettisivut    www.pyhimyskerho.com 
 
Kerhon nettisivujen päivitys on aloitettu. Nettisivuista vastuussa oleva uusi puheenjohtajamme Erkki 
Pentikäinen toivoo jäsenien toimittavan kuvamateriaalia, jota voitaisiin julkaista nettisivuillamme kaikkien 
nähtäväksi. Jos jollakin on kuvamateriaalia kokoontumisista, jotka kerhosivuilta puuttuvat, niin toimittaisitteko 
ne Erkki Pentikäiselle, niin saadaan myös ne mukaan. Myös ehdotukset, mitä muuta nettisivuille voisi vielä 
lisätä tai mitä sieltä puuttuu, ovat tervetulleita. 
Ekille voi laittaa sähköpostia osoitteeseen erkki.pentikainen@tite.fi 
 
Pyhimys vaunumerkit, hihamerkit, lehdet 
 
Allekirjoittaneelta voi tilata metallisia vaunumerkkejä, sekä kankaisia hihamerkkejä. Merkeistä on kuvat 
nettisivuillamme, sekä vuoden 2008 Pyhimyslehden sivulla 20. Vanumerkit maksavat 15 € kpl + pk ja 
hihamerkit 3,50 € + pk. Lisäksi on vielä saatavana lähes kaikkia vanhoja Pyhimyslehden numeroita ja ne 
maksavat jäsenille    3 € kpl + pk. 
 
Pyhimys pienoismalli 
 
Kerhollamme on sopimus Espoossa toimivan Suomen vanhimpiin kuuluvan lelukauppa Kalle Westerlundin 
kanssa. 
Pyhimyskerhon jäsenet saavat Lelukauppa Kalle Westerlundilta Rewellin valmistamaa Pyhimys pienoismallia 
P1800S vm. 1969, 1:18 hintaan 35 € kpl + pk. 8,50 €. Auton normaalihinta on 39 €. Autoa on saatavana 
punaisena ja kermanvalkoisena. Katso lisätietoja Pyhimyskerhon nettisivuilta ja www.kwesterlund.fi. 
 
 
Jaakko Saransalmi 
sihteeri 


